10938_1322390

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru
О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва               Дело № А40-111007/10-150-935
27 декабря 2010 г.
Арбитражный суд в составе:
Председательствующего Коноваловой Е.В.
При ведении протокола секретарем Мечитовой А.О.
рассмотрев  в  предварительном  судебном  заседании дело  по  иску  ООО  «ЧОП
«СОДРУЖЕСТВО» к ООО «Каскад-Менеджмент» о взыскании 1 583 472 руб.
при участии:
от истца – генеральный директор Зубов В.Н. (протокол №1 от 01.08.06г.).

Суд установил:
           Истец требования поддерживает,
          Ответчик в судебное заседание не явился.
          От ответчика поступили отзыв и возражения против рассмотрения дела в
судебном разбирательстве в порядке ч. 4 ст. 137 АПК РФ.

Руководствуясь ст. 136, частями 1-3 ст. 137, АПК РФ, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:
Назначить  дело  к  судебному  разбирательству  в  судебном  заседании

арбитражного суда первой инстанции  на 22.02.11г.  Заседание состоится  в  11 ч.  50
мин. в   помещении Арбитражного  суда  г.  Москвы по адресу:191225,  г.  Москва,  Б.
Тульская 17, зал 4029, этаж 4.

К судебному разбирательству предлагается представить:
  истцу  –  подлинные  документы,  подтверждающие  исковые  требования  (на

обозрение);
  ответчику  –  мотивированный,  документально  подтвержденный  отзыв,

свидетельство о регистрации (копию в дело), доказательства оплаты услуг, оказанных
по договору № 0106/08 от 01.06.08г.
            Получение информации о движении дела возможно на сайте суда в сети
Интернет по веб-адресу: www  .  msk  .  arbitr  .  ru

Судья                 Е.В.Коновалова

Тел. 600-97-27
(после 14-30)
http://kad.arbitr.ru/ -  информация  о  принятии  искового  заявления  (заявления)  к
производству, о времени и месте судебного заседания.

Автоматизированная
копия

http://www.msk.arbitr.ru/